АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 августа 2011 г.                                                                   № 388-п
	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 03.03.2011г. №73-п «О межведомственной комиссии по обеспечению реализации программы Красноярского края по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом на территории Пировского района 2010-2012 годы»

Руководствуясь рекомендациями Агентства труда и занятости населения Красноярского края, статьей 29.3 Устава Пировского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение 1 к постановлению администрации Пировского района от 03.03.2011 №73-п «О межведомственной комиссии по обеспечению реализации программы Красноярского края по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом на территории Пировского района 2010-2012 годы» следующие изменения.

-вывести из состава комиссии Иванову Светлану Ивановну – главного специалиста отдела экономики администрации Пировского района (секретаря комиссии);

-изложить должность и статус в комиссии Тазутдиновой Зильды Рушановны – специалиста по труду администрации Пировского района, секретарь комиссии;

Ввести в состав комиссии:

-Зубка Анатолия Алексеевича – начальника межмуниципального отдела МВД России «Казачинский», майора полиции, членом комиссии (по согласованию);

 -Помалейко Надежду Геннадьевну  – начальника МРИФНС №6 по Красноярскому краю, Таймырскому (Долгано-Ненецкому) и Эвенкийскому автономным округам, советника государственной гражданской службы  РФ 1 класса, членом комиссии (по согласованию).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Сарапину О.С., заместителя руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации

Пировского района                                                                         Г.И. Костыгина